平成３０年１０月３０日

保護者 様

                                  宇都宮市立陽東中学校長 酒井 功夫

「人生の先輩の生き方に学ぶ」講演会のご案内

  秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校の教育活

動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

  さて、「人生の先輩の生き方に学ぶ」講演会を今年度も下記の通り実施します。今年度は、日本を代表する

ダンサー、振付師で、本校の卒業生でもあり、「マツケンサンバ」で一世を風靡した真島茂樹氏をお迎えし、

生徒全員を対象とした講演会を行います。せっかくの機会ですので、保護者の皆様にもご案内申し上げます。

参加をご希望になる方は、下記の用紙にご記入の上、１１月１３日（火）までに学級担任までご提出ください。

  なお、車でお越しの方は、校庭北側を使用してください。駐輪場は体育館北側になります。

記

１．日 時   平成３０年１１月３０日（金） 受付   １３：１５～（体育館後方にて）

                       生徒入場 １３：２０～１３：３０

                      講演   １３：３５～１４：４５

２．場 所   陽東中学校体育館

３．演 題     「人生の先輩の生き方に学ぶ」
～夢に向かって、一生踊り子～

４．講 師   真島 茂樹 氏

５．参加者   陽東中学校生徒全員、保護者、地域の方

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「人生の先輩の生き方に学ぶ」講演会 参加申込書

１１月３０日（金）の講演会に参加を希望します。

なお、自家用車の乗り入れは  希望します ・ 希望しません

             年   組   番  生徒氏名

                        保護者氏名

締め切り：11月１３日(火) 学級担任→小川まで